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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

NOTER

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allmén beskrivning av
bostadsrattsféreningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning
med viktig information fran det gdngna rakenskapsaret samt ett forslag pa hur
arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En
viktig uppgift som ska framga i férvaltningsberattelsen dr om
bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfor
skattekonsekvenser for den som dger en bostadsritt.

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust
under rdkenskapsaret. Du kan ocksa se var féreningens intidkter kommit ifran,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebér att man inte bokfér hela
kostnaden pa en gang, utan fordelar den éver en langre tidsperiod.
Avskrivningar innebar alltsa inte nagot utfléde av pengar. Mdnga nybildade
féreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis
beror pa att avskrivningarna fran kdpet av fastigheten ar s hoga.

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stéllning vid en viss
tidpunkt. | en drsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. |
balansrakningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna kapital. | en
bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster
eller forluster. | en balansrakning &r alltid tillgdngarna exakt lika stora som
summan av skulderna och det egna kapitalet. Det 4r det som ar "balansen” i
balansrakning.

I vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till for att forklara vad siffrorna innebiar. For att du som laser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som &r mer specifika
forklaringar till resultat- och balansridkning. Om det finns en siffra bredvid en
rad i resultat- eller balansrakningen betyder det att det finns en not for den
posten. Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts
under aret och en mer detaljerad beskrivning éver lanen, hur stora de ir, vilken
ranta de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrinsning. Féreningen har sitt sate i
Stockholm.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Féreningen registrerades 2008-09-24.

AKTA FORENING
Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN

Féreningen forvarvade den 15 juni 2010 tomtrétten till Stockholm Saven 4 i Stockholms
kommun.Tomtrattsavgiften kommer att héjas med 61 700kr linjért i fem &r darefter kommer avgiften att vara
fast pa 770 200kr i fem ar. Fastigheten innehar med tomtrétt fastigheterna Skdntorpsvagen 5 och
Skontorpsvagen 7 pa adressen Skdntorpsvigen 7 i Arsta. Foreningen har 65 bostadsritter om totalt 4 827
kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad hos Trygg Hansa dar bostadsrattstillagg ingar for de boende.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Pontus Larsson Ordférande
Monica Kihlstrom Ledamot
Asa Schwieler Ledamot
Christina Dyvik Ledamot
Christoffer Agn Suppleant
Anders Ekengren Suppleant
Karin Glad Suppleant
NiklasHogblom Suppleant
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VALBEREDNING
Lars Kihlstréom

FIRMATECKNING
Foreningens firma tecknas forutom av styrelsen, av tva styrelseledaméter i foreningen eller av en
styrelseledamot i foreningen med en annan person som styrelsen dartill utsett.

REVISORER
Joakim Mattsson, BoRevision i Sverige AB  Revisor

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie féreningsstimma hélls 2020-06-08. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 10 protokollférda
sammantraden.

AVTAL MED LEVERANTORER

Ekonomisk forvaltning  Nabo

Teknisk forvaltning ADB Fastighetsservice
Parkeringsforvaltning Aimo Park

OVRIG VERKSAMHETSINFORMATION

Foreningen har under éret fortsatt att satsat pa utemiljén. Framfér 5:ans port har buskar och vissa
planteringspartier ersatts med grus och planteringskrukor. En avskiljningshack har ocksa planterats. Detta for
att gora entrepartiet mer tilltalande och lattskétt, samt att halla nere kostnaderna for skotsel av utemiljon. En
satsning pa fastighetens bredbandsanslutning ar ocksa gjord. Detta fér att f3 en snabbare och stabilare
anslutnig.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

EKONOMI
For 2020 beslot styrelsen att avgiftshojning inte var nédvandig. Arsavgifterna for 2021 dr ocksa oférindrade.
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MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar i féreningen vid rakenskapsarets borjan och slut var 95 st. Tillkommande och avgdende
medlemmar under aret var 4. Det har under aret skett 3 6verlatelser.

FLERARSOVERSIKT
2020 2019 2018 2017

Nettoomsattning 5012 4908 5167 5685
Resultat efter fin. poster 140 18 -583 -830
Soliditet, % 77 76 75 75
Yttre fond 2997 2997 2494 1992
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 788 786 788 780
Genomsnittlig skuldranta, % 1,63 2,08 2,40 2,73
Belaningsgrad, % 22,91 24,07 24,46 24,80

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort varde for byggnad och mark

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg Disp av

2019-12-31 arsresultat  Ovriga poster 2020-12-31
Insatser 53 208 - - 53208
Upplatelseavgifter 99 977 - - 99 977
Fond, yttre underhall 2997 - - 2997
Balanserat resultat -6 733 18 - -6 715
Arets resultat 18 -18 140 140
Eget kapital 149 466 0 140 149 606
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RESULTATDISPOSITION

Till féreningsstammans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat -6 715
Arets resultat 140
Totalt -6 575

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande

Reservering fond for yttre underhall 502
Att fran yttre fond i ansprak ta -206
Balanseras i ny rakning -6 872

-6 575

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansréakning samt noter.
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Arsredovisning 2020

Not 2020-01-01 - 2019-01-01 -
2020-12-31 2019-12-31

RORELSEINTAKTER 2
Nettoomsattning 5012 4995
Rorelseintakter 5 113
Summa rorelseintdkter 5017 5107
RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader 3-6 -2193 -2157
Ovriga externa kostnader -123 -128
Personalkostnader 8 -83 -82
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgdngar -1738 -1738
Summa rorelsekostnader -4 137 -4 105
RORELSERESULTAT 881 1002
FINANSIELLA POSTER
Rantekostnader och liknande resultatposter 9 -741 -985
Summa finansiella poster -741 -985
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 140 18
ARETS RESULTAT 140 18
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldaggningstillgangar
Byggnad och mark

Summa materiella anlaggnmgstlllgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna mtakter

Summa kortfrlstlga fordrlngar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

11

Arsredovisning 2020

12

2020-12-31 2019-12-31
192 595 194 332
192 595 194 332
192 595 194 332

90 S

167 0
259 235
515 241

1 695 2706
1695 2706
2210 2947
194 805 187 279
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2020

Not 2020-12-31 2019-12-31

153 185 153 185

2997 2997

156 182 156 182

-6 715 -6 733

140 18

-6 575 -6 715

149 606 149 466

13 31599 46 632
31599 46 632

12 538 149

138 140

331 298

100 122

14 493 472
13 600 1181

194 805 197 279
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Skontorpshojden har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens
allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart éver den beddmda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
beddmd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,85 %

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestdende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foéreningens finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgdngen pa balansdagen
har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsaéttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beraknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verféring fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och

redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Foreningen har vardear 2011 och betalar darmed halv fastighetsskatt om 715 SEK per ldgenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2020 2019
Arsavgifter, bostader 3801 3796
Ovriga intdkter 1216 1311

Summa 5017 5107
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Snéskottning

Tradgardsarbete

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Reparationer
Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophamtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Tomtrattsavgalder

Summa

NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Kameral forvaltning

Revisionsarvoden

Ovriga foérvaltningskostnader

Summa

Arsredovisning 2020

2020

60
283

346

2020
242
242

2020
190
70
302
85
648

2020
172
80
166
539
957

2020
70
23
31

123

2019
59
270
17
142
487

2019
32
32

2019
165
60
328
81
634

2019
171
65
122
645
1004

2019
71
23
35

128
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NOT 8, PERSONALKOSTNADER
Léner, tjansteman

Sociala avgifter

Styrelsearvoden

Summa

NOT 9, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga rantekostnader

Summa

NOT 10, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad

Taxeringsvarde mark

Summa

NOT 11, OVRIGA FORDRINGAR

Skattekonto

Summa

13

Arsredovisning 2020

2020 2019

0 64

18 18

65 0

83 82

2020 2019
738 985

2 0

741 985
2020-12-31 2019-12-31
205 140 205 140
205 140 205 140
-10 808 -9 070
-1738 -1738
-12 545 -10 808
192 595 194 332
99 200 99 200
65 800 65 800
165 000 165 000
2020-12-31 2019-12-31
167 0

167 0
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NOT 12, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER

Bredband

Fastighetsskotsel

Forsakringspremier

Forvaltning

Tomtratt

Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa

NOT 13, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT

SBAB
SBAB
SBAB

Summa

Varav kortfristig del

Rantedndringsdag

2022-03-18
2023-05-09
2021-06-17

Arsredovisning 2020

2020-12-31
29

28

28

19

146

259

Rantesats
2020-12-31 2020-12-31 2019-12-31

1,79 %
0,75 %
0,58 %

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av ldnen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nista rikenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsétts vid forfall.

NOT 14, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

Berdknat revisionsarvode

El

Férutbetalda avgifter/hyror

Uppvarmning

Utgiftsrantor

Vatten

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa

NOT 15, STALLDA SAKERHETER

Fastighetsinteckning
Summa

2020-12-31
23

21

373

35

23

14

4

493

2020-12-31
80 000
80 000

Skuld

14 887
16 856
12 388
44 132

12.533

2019-12-31
29

28

23

17

131

235

Skuld

14 899
16 922
14 955
46 776

2019-12-31
23

14

373

38

2

13

9

472

2019-12-31
80 000
80 000
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Underskrifter

Skedcholun 2021

- 04 - 21

Ort och datum

Q/‘(( ongat ]l ————

Arsredovisning 2020

Pontus Larsson 4——/‘_”

Ordférande

Monica Kihlstrom
Ledamot

Asa Schwie@ b

Ledamot

Var revisionsberattelse har lamnats

////W

Christina Dyvuk
Ledamot

BoRevision i Sverige AB
Joakim Mattsson
Revisor
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Till Revisorn i Brf Skontorpshéjden

Uttalande fran styrelsen

Detta uttalande lamnas i anslutning till er revision av arsredovisningen fér Brf Skontorpshojden for det
rakenskapsar som avslutas den 31 december 2020. Uttalandet syftar till att ge uttryck fér var uppfattning att
arsredovisningen har uppréttats enligt &rsredovisningslagen och darmed ger en réttvisande bild av féreningens
ekonomiska stélining per balansdagen samt av resultatet av verksamheten fér réakenskapsaret enligt god
redovisningssed.

Styrelsen & medveten om att ert uppdrag ar att utféra granskning enligt god revisionssed i Sverige vilket innebar
att granskningens omfattning anpassats till &ndamalet att uttala er om féreningens arsredovisning i stort.

Vi bekréaftar att vi &r ansvariga for att arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen och
kompletterande normgivning.
Vi bekréftar, utifran var basta kunskap och 6vertygelse, foljande:

Det har enligt var kdnnedom inte férekommit nagra oegentligheter déar styrelsen, eller nagon annan med
betydelsefull roll i fraga om redovisningssystem och system fér intern kontroll ar inblandade, som skulle
kunna ha paverkat arsredovisningen véasentligt.

Vi har gett er tillgang till allt rakenskapsmaterial och all underliggande dokumentation, alla protokoll fran
rakenskapsarets stammor och styrelsemoten samt alla vasentliga avtal och dverenskommelser.

Alla foreningens transaktioner har bokforts i rakenskapsmaterialet och avspeglas i arsredovisningen.
Foreningen har uppfylit alla sddana avtalsvillkor som skulle kunna ha paverkat arsredovisningen
vasentligt om de inte hade uppfyllts.

Styrelsen har informerat revisorn om eventuella transaktioner med och/eller saldon mot narstaende parter
(definierade enl. ARL 1 kap. 8 och 9 §§). Dessa har bokforts pa ett korrekt sétt, tillracklig information har
lamnats i arsredovisningen och eventuell javsproblematik har beaktats vid beredning och beslut avseende
dessa transaktioner

Foreningen kan styrka sin &ganderatt till alla tillgangar pa ett tilifredstéllande sétt, och det finns inga
pantratter eller andra inteckningar i féreningens tillgangar forutom vad som framgar av arsredovisningen.
Samtliga bankkonton och likvida medel finns redovisade som tillgang.

Vi har pa lampligt satt bokfort eller lamnat upplysningar om samtliga skulder, tvister och
ansvarsforbindelser. Inga andra réattsliga skadestandskrav, som kan medféra vasentliga kostnader for
féreningen, har tagits emot eller férvantas.

Det finns inga sparrade medel eller konton med liknande begransningar. Om det forekommer SWAP-avtal
sa har detta angivits i arsredovisningen.

Vi intygar att vi i férvaltningsberattelsen eller not har redogjort for alla kdnda omstandigheter som ar
nédvandiga nar det galler att bedoma foreningens formaga till fortsatt verksamhet.

Vi intygar att vi har informerat om all eventuell annan information som kan komma att publiceras
tillsammans med arsredovisningen eller pa annat satt och kan paverka bilden av féreningens resultat och
stallning.

Vi har lamnat upplysning i arsredovisningen om att féreningen ér ett privatbostadsféretag. Eller i det fall
féreningen skattemassigt betraktas som en s k oékta bostadsréattsférening har vi pa ett riktigt satt bokfort
och lamnat upplysning i arsredovisningen.

Samtliga affarshandelser har registrerats i bokféringen som ligger till grund fér &rsredovisningen.
Arsredovisningen innehaller inga vésentliga felaktigheter och inga vasentliga uppgifter har utelamnats.
Bortsett fran vad som beskrivits i forvaltningsberattelsen eller not har det inte férekommit nagra handelser
efter rakenskapsarets slut som kraver andring eller upplysning i arsredovisningen.

Ingen av styrelsens ledaméter eller foretradare for foreningen ar att betrakta som en person i politiskt
utsatt stéallning (PEP) enligt Lag (2017:630) om atgarder mot penningtvétt och finansiering av terrorism.

Arstaden Z/1 & 2021

Brf Skontorpshoéjden
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